Chỉ những ứng viên đủ trình độ thì mới được thu nhận, nhằm tránh tình trạng mất thì giờ cho những học viên khác, làm giảm chất lượng và tiến độ khóa học.

* Lịch thời gian cho học kỳ I/2024:

- Ghi danh học từ ngày ra Thông báo Tuyển sinh này đến 14/03/2024.
- Ngày khai giảng: ngày vía Bồ-tát Quán Thế Âm - 19 tháng 2 âm lịch; tức thứ năm, ngày 28/3/2024.
- Thời gian chính thức bắt đầu học: Thứ hai, ngày 01/4/2024.
- Khung giờ học: Mỗi thứ hai hằng tuần, bắt đầu vào lúc 16:30 giờ Việt Nam.

Mọi thắc mắc khác xin liên lạc: hdhp.vp@gmail.com

Hội Đồng Hoàng Pháp GHPGVNTN
Chánh Thư Ký

Tỳ Kheo Thích Như Điển

[Đính kèm: MẪU GHI DANH HỌC \(link\)](#)